
SMLOUVA O DÍLO

statutární město Prostějov
nám T. G. Masaryka 130/14
796 01 Prostějov
IČ: 002 88 659
DIČ: CZ00288659v
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-1505517309/0800
zastoupeno: Mgr. Františkem Jurou, primátorem města
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

EDUKOL vzdělávací a poradenské sdružení, s.r.o.
Křemelná 30, 783 36 Křelov
IČ: 268 40 570
DIČ: CZ26840570
bankovní spojení: Banka Creditas
číslo účtu: 104941454/2250
zastoupená: Ing. Tomášem Chudobou, jednatelem
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže
uvedených dílo „Koncepce podporovaného bydlení statutárního města Prostějov“ (dále
jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána včl. II této Smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dílo realizovat v následující struktuře:

A. Analytická část
B. Strategická část
C. Harmonogram a návrh implementace koncepce

II.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 120.000 Kč
(slovy: stodvacettisíc korun českých) bez DPH. K částce bude připočteno DPH ve výši 21 %,
tj. 25.200 Kč (slovy: dvacetpěttiscídvěstě korun českých), a celková částka bude uhrazena
na účet Zhotovitele č. ú. 104941454/2250 vedený u Banka Creditas, po předání a převzetí
bezvadného Díla.



\

\

\

2. Cena zahrnuje veškeré náklady související se zpracováním díla a její výše je konečná.

3. Záloha na provedení Díla nebude poskytnuta.

4. Zhotovitel vystaví jednu konečnou fakturu, a to po předání Díla bez vad a nedodělků.
Faktura je splatná ve lhůtě 15 kalendářních dnů od doručení do sídla Objednatele.

5. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené pro daňové doklady nebo bude
mít jiné vady, je Objednatel oprávněn ji do pěti pracovních dnů od doručení vrátit
Zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet
znovu ve stejné délce (tj. dle čl. II. odst. 4. této Smlouvy) doručením opravené faktury do
sídla objednatele. i

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
30. 6. 2022.

IV.
Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde neodkladně po jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
vyhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

2. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo
namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 3 % za každých započatých 7 dní
prodlení.

3. Pro případ prodlení se zhotovením Díla z důvodu nepředvídatelných okolností souvisejících
s důsledky prokazatelné virové epidemie se obě strany dohodly na změně termínu předání
bez uplatnění sankce za prodlení.

V.
Součinnost

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost při zpracování Díla a to zejména
v poskytnutí již dříve zpracovaných dokumentů souvisejících s bydlením, sociální situací
v obci apod. a dále strategických materiálů obce, jejichž poskytnutí ze strany obce je pro
tvorbu Díla nezbytné.

2. Dále Objednatel stanoví na straně obce pověřenou osobu, která bude prostředníkem při
zajišťování potřebných dat a rovněž konzultantem zjištěných údajů.

Touto osobou bude: Mgr. Bc. ělková, vedoucí Odboru sociálních věcí
Magistrátu města Prostějova, tel. e-mail:

2



r

VI.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou~li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. tato Smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru smluv (zákon o Registru smluv),
v platném znění, uveřejněna v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
této Smlouvy v Registru smluv zajistí Objednatel, a to bez zbytečného prodlení po jejím
uzavření. Smluvní strany prohlašují, že vyjma osobních údajů Smluvních stran tato Smlouva
neobsahuje žádné informace ve smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí
se zveřejněním celého textu této Smlouvy za podmínky, že osobní údaje budou
znečitelněny.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení
a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti
tato Smlouva nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

Příloha - Bližší specifikace Díla

2 8, 03. 2022 V Olomouci dne 16.3.2022V Prostějově dne

3


